
Četvrtak, 30. travnja 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 673 - broj 9 

Grad Crikvenica 
16. 

Na temelju članka 20. Zakona o komunalnom gospo
darstvu (»Narodne novine« 36/95 i 70/97) i članka 14. Od
luke o komunalnoj naknadi (»Službene novine« Županije 
primorsko-goranske broj 12/96 i 24/97) Gradsko vijeće 
Grada Crikvenice na sjednici održanoj 15. prosinca 1997. 
godine donijelo je 

ODLUKU 
o prihvaćanju 

Programa održavanja komunalne infrastrukture 
za 1998. godinu 

I. PRIHODI 
Prihod komunalne naknade u 1998. godini planiran je 

stavkom 045-20-030 Proračuna Grada Crikvenice za 1998. 
godinu u iznosu od 5.500.000,00 kuna. 

II RASHODI 
Sredstva za održavanje uređenog građevinskog zemlji

šta u gore navedenom iznosu predviđena su za izvršenje 
sljedećih aktivnosti: 

1. Izdatak za plaćanje utroška električne energije za 
javnu rasvjetu 

Stavka Proračuna 19-100-20-010 850.000,00 kuna 
2. Održavanje javne rasvjete 

Stavka Proračuna 19-100-30-080-dio 350.000,00 kuna 
3. Čišćenje javno prometnih površina i pranje ulica 
Stavka Proračuna 19-100-20-010 970.000,00 kuna 
4. Održavanje prometnica, sanacija udarnih rupa na 

cestama, popravak prometnih objekata, pješačkih staza i 
održavanje horizontalne i vertikalne prometne singalizacije 

Stavka Proračuna 19-100-30-040 1.080.000,00 kuna 
5. Tekuće održavanje parkova i zelenih površina 
Stavka Proračuna 19-100-30-070 1.400.000,00 kuna 
6. Sredstva za tekuće održavanje oborinske kanalizacije 
Stavka Proračuna 19-100-30-080- dio 250.000,00 kuna 
7. Sredstva za tekuće održavanje groblja 
Stavka Proračuna 19-100-30-080- dio 600.000,00 kuna 

SVEUKUPNO; 5.500.000,00 kuna 

Ovaj Program objavit će se u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije, a primjenjuje se od 01. siječ
nja 1998. godine. 

Klasa: 400-01/97-01/04 
Ur. broj: 2107/01-01-97-11 
Crikvenica, 15. prosinca 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Božidar Tomašek, v.r. 


